
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2017-017

PUBLIÉ LE 12 AVRIL 2017



Sommaire

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre
36-2017-03-30-003 - 2017-DD36-OS-CDU-0020 CH La Châtre RAA (2 pages) Page 4

DIRECCTE Centre Val de Loire
36-2017-03-27-004 - 2017 03 27 - Indre N°6 Décision modificative affectations agents de

contrôle (1 page) Page 7

Direction Départementale des Territoires de l'Indre
36-2017-03-30-001 - Arrêté AFB (4 pages) Page 9

36-2017-03-29-004 - arrêté déclarant cessibles les parcelles nécessaires à la construction

d'un poste source sur la commune de PAUDY (2 pages) Page 14

36-2017-03-29-005 - arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'un poste

source et de raccordement sur la commune de PAUDY (4 pages) Page 17

36-2017-03-30-002 - Arrêté HYDRO CONCEPT (6 pages) Page 22

36-2017-03-29-006 - arrêté portant approbation d'un projet de poste source sur la

commune de PAUDY (4 pages) Page 29

36-2017-03-29-007 - arrêté portant approbation du projet de raccordement du poste source

sur les communes de PAUDY et SAINTE-LIZAIGNE (4 pages) Page 34

36-2017-03-28-002 - Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de Cistude

(6 pages) Page 39

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale
36-2017-03-24-018 - Arrete DSDEN Modificatif au 24032017 portant sur une mesure de

carte scoalire 2017-2018 (1 page) Page 46

Direction Générale Des Finances Publiques
36-2017-03-29-009 - Délégation de signature de la  Paierie Départementale de l'Indre du

29 mars 2017 (2 pages) Page 48

36-2017-03-07-002 - Délégation de signature de la Trésorerie La Châtre du 7 mars 2017 (2

pages) Page 51

36-2017-01-13-001 - Délégation de signature de la trésorerie SPL d'Issoudun du 13 janvier

2017 (2 pages) Page 54

36-2016-09-01-002 - Délégation de signature Trésorerie du Pays de Valençay 1er

septembre 2016 (2 pages) Page 57

Préfecture
36-2017-03-31-002 - AR RPPC (2 pages) Page 60

Préfecture de l'Indre
36-2017-03-31-001 - arrêté DUP (2 pages) Page 63

36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril

2017 (7 pages) Page 66

36-2017-03-29-001 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles (3 pages) Page 74

2



36-2017-03-29-002 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles (3 pages) Page 78

36-2017-03-29-003 - Biens sans maître  (1 page) Page 82

36-2017-01-02-013 - Décision de délégation de signature de Mme Christine GIRAULT -

n° 2017/12 (2 pages) Page 84

36-2017-01-02-014 - Décision de délégation de signature de Mme Corinne 

MARBOT-FAUCONNEAU - n° 2017/14 (2 pages) Page 87

36-2017-01-02-016 - Décision de délégation de signature de Mme Florence SALAUN - n°

2017/13 (2 pages) Page 90

36-2017-01-02-012 - Décision de délégation de signature de Mme le Docteur Corinne

GAUCHER - n° 2017/09 (2 pages) Page 93

36-2017-01-02-015 - Décision de délégation de signature de Mme le Docteur Hélène RIOT

- n° 2017/10 (2 pages) Page 96

36-2017-01-02-011 - Décision de délégation de signature Mme FOUCHER-n° 2017/15
 (2

pages) Page 99

36-2017-01-02-010 - Décision de délégation de signature n° 2017/11 (2 pages) Page 102

36-2017-03-14-003 - Décision de délégation de signature n° 2017/22 Mme Jocelyne

DELANNE (4 pages) Page 105

36-2017-03-14-004 - Décision de délégation de signature n° 2017/23 Mme Karina

LUBINEAU (4 pages) Page 110

3



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2017-03-30-003

2017-DD36-OS-CDU-0020 CH La Châtre RAA

arrêté portant désignation des représentants des usagers au sein de la commission des usagers du

centre hospitalier de La Châtre

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-03-30-003 - 2017-DD36-OS-CDU-0020 CH La Châtre RAA 4



 

AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L’INDRE 

 

 

ARRETE N° 2017-DD36-OS-CDU-0020 
Modifiant l’arrêté n° 2017-DD36-OSMS-CDU-0011 

portant désignation des représentants des usagers au sein de  

la commission des usagers du centre hospitalier de La Châtre 

 

La directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

 

Vu le code de la santé publique, notamment les articles L.1114-1, L.1112-3 et R.1112-79 à 

R.1112-94 ; 

 

Vu la loi n°2002-303 du 4 mars 2002 relative aux droits des malades et à la qualité du 

système de santé ; 

 

Vu la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires ; 

 

Vu la loi n°2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 

 

Vu le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé ; 

 

Vu le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne Bouygard en qualité de 

Directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de Loire ; 

 

Vu le décret n°2016-726 du 1
er

 juin 2016 relatif à la commission des usagers des 

établissements de santé ; 

 

Vu la décision n°2016-DG-DS36-0001 du 04/04/2016 portant délégation de signature de la 

directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire à Monsieur Dominique 

HARDY en tant que délégué départemental de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

pour le département de l’Indre; 

 

Vu l’arrêté n° 2016-DD36-OSMS-CDU-0129 du 24 novembre 2016 modifié par l’arrêté n° 

2017-DD36-OSMS-CDU-0011 du 2 mars 2017 portant désignation des représentants des 

usagers au sein de la commission des usagers du centre hospitalier de La Châtre ; 

 

Considérant que la nomination d’une commission des usagers est obligatoire dans tout 

établissement assurant les missions d’un établissement de santé ; que celle-ci vise à veiller au 

respect des droits des usagers et à faciliter leurs démarches ; 

 

Considérant la vacance d’un siège de membre suppléant représentant des usagers ; 

 

 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-03-30-003 - 2017-DD36-OS-CDU-0020 CH La Châtre RAA 5



 

 

Considérant la proposition faite par l’association Visite des Malades en Etablissements 

Hospitaliers (V.M.E.F.36), le 26 mars 2017 pour la désignation de Madame Louisette 

HUGAULT en qualité de suppléant représentant des usagers au sein de la commission des 

usagers ; 

 

Sur proposition du directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire ; 

 ARRETE  

 

Article 1
er 

: Est désignée comme membre de la commission des usagers du centre hospitalier 

de La Châtre : 

 En qualité de suppléant représentant des usagers : 

 Madame Louisette HUGAULT 

Article 2 : la composition nominative pour représenter les usagers au sein de la commission 

des usagers du centre hospitalier de La Châtre est fixée comme suit : 

- En qualité de titulaires représentants des usagers : 

 Monsieur Philippe SCHNEIDER (Ligue Contre le Cancer) 

 Madame Nicole FERNANDEZ (Association Visite des Malades en 

Etablissements Hospitaliers) 

- En qualité de suppléants représentants des usagers : 

 Madame Catherine LABESSE (Familles Rurales) 

 Madame Louisette HUGAULT 

Article 3: Le membre désigné à l’article 1 est nommé pour la durée du mandat restant à courir.  

Article 4 : Tout membre qui sera concerné par une plainte ou une réclamation déposée auprès 

de la commission devra se retirer et laisser son siège au suppléant désigné. 

Article 5 : Une indemnisation sera versée aux membres de la commission au titre des frais de 

déplacements relatifs à l’exercice de leurs missions. 

Article 6 : Le présent arrêté peut, dans un délai de deux mois à compter de la notification de 

la présente décision, faire l'objet d'un recours : 

 gracieux auprès de la direction générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de 

Loire ; 

 contentieux selon toutes voies de procédure auprès du tribunal administratif 

d’Orléans – 28 rue de la Bretonnerie – 45057 ORLEANS. 

Article 7 : Le Directeur général adjoint de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire, 

le délégué départemental de l’Indre et le directeur du centre hospitalier de La Châtre sont 

chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 

recueil des actes administratifs de la Région Centre-Val de Loire et à celui du département de 

l’Indre. 

 

     Fait à Châteauroux le 30 mars 2017 

Pour la Directrice générale 

de l’Agence régionale de santé 

Centre-Val de Loire 

le Délégué départemental de l’Indre 

Signé : Dominique HARDY 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2017-03-30-003 - 2017-DD36-OS-CDU-0020 CH La Châtre RAA 6



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2017-03-27-004

2017 03 27 - Indre N°6 Décision modificative affectations

agents de contrôle

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-03-27-004 - 2017 03 27 - Indre N°6 Décision modificative affectations agents de contrôle 7



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2017-03-27-004 - 2017 03 27 - Indre N°6 Décision modificative affectations agents de contrôle 8



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-03-30-001

Arrêté AFB

Arrêté portant autorisation de capture de poissons à des fins scientifiques

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-001 - Arrêté AFB 9



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-001 - Arrêté AFB 10



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-001 - Arrêté AFB 11



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-001 - Arrêté AFB 12



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-001 - Arrêté AFB 13



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-03-29-004

arrêté déclarant cessibles les parcelles nécessaires à la

construction d'un poste source sur la commune de PAUDY

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-004 - arrêté déclarant cessibles les parcelles nécessaires à la construction d'un poste source
sur la commune de PAUDY 14



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-004 - arrêté déclarant cessibles les parcelles nécessaires à la construction d'un poste source
sur la commune de PAUDY 15



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-004 - arrêté déclarant cessibles les parcelles nécessaires à la construction d'un poste source
sur la commune de PAUDY 16



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-03-29-005

arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'un

poste source et de raccordement sur la commune de

PAUDY

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-005 - arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'un poste source et de
raccordement sur la commune de PAUDY 17



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-005 - arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'un poste source et de
raccordement sur la commune de PAUDY 18



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-005 - arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'un poste source et de
raccordement sur la commune de PAUDY 19



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-005 - arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'un poste source et de
raccordement sur la commune de PAUDY 20



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-005 - arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'un poste source et de
raccordement sur la commune de PAUDY 21



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-03-30-002

Arrêté HYDRO CONCEPT

Arrêté portant autorisation de capture de poissons à des fins scientifiques à la Société HYDRO

CONCEPT

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-002 - Arrêté HYDRO CONCEPT 22



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-002 - Arrêté HYDRO CONCEPT 23



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-002 - Arrêté HYDRO CONCEPT 24



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-002 - Arrêté HYDRO CONCEPT 25



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-002 - Arrêté HYDRO CONCEPT 26



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-002 - Arrêté HYDRO CONCEPT 27



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-30-002 - Arrêté HYDRO CONCEPT 28



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-03-29-006

arrêté portant approbation d'un projet de poste source sur la

commune de PAUDY

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-006 - arrêté portant approbation d'un projet de poste source sur la commune de PAUDY 29



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-006 - arrêté portant approbation d'un projet de poste source sur la commune de PAUDY 30



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-006 - arrêté portant approbation d'un projet de poste source sur la commune de PAUDY 31



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-006 - arrêté portant approbation d'un projet de poste source sur la commune de PAUDY 32



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-006 - arrêté portant approbation d'un projet de poste source sur la commune de PAUDY 33



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-03-29-007

arrêté portant approbation du projet de raccordement du

poste source sur les communes de PAUDY et

SAINTE-LIZAIGNE

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-007 - arrêté portant approbation du projet de raccordement du poste source sur les
communes de PAUDY et SAINTE-LIZAIGNE 34



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-007 - arrêté portant approbation du projet de raccordement du poste source sur les
communes de PAUDY et SAINTE-LIZAIGNE 35



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-007 - arrêté portant approbation du projet de raccordement du poste source sur les
communes de PAUDY et SAINTE-LIZAIGNE 36



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-007 - arrêté portant approbation du projet de raccordement du poste source sur les
communes de PAUDY et SAINTE-LIZAIGNE 37



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-29-007 - arrêté portant approbation du projet de raccordement du poste source sur les
communes de PAUDY et SAINTE-LIZAIGNE 38



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-03-28-002

Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de

Cistude

Arrêté portant dérogation de capture temporaire avec relâché sur place de Cistude d'Europe au 

nom de Romuald DOHOGNE d'Indre Nature

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-28-002 - Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de Cistude 39



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-28-002 - Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de Cistude 40



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-28-002 - Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de Cistude 41



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-28-002 - Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de Cistude 42



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-28-002 - Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de Cistude 43



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-28-002 - Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de Cistude 44



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-03-28-002 - Dérogation espèce protégée pour le capture et le relâché de Cistude 45



Direction des Services Départementaux de l'Éducation

Nationale

36-2017-03-24-018

Arrete DSDEN Modificatif au 24032017 portant sur une

mesure de carte scoalire 2017-2018

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-03-24-018 - Arrete DSDEN Modificatif au 24032017 portant sur une mesure de carte
scoalire 2017-2018 46



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-03-24-018 - Arrete DSDEN Modificatif au 24032017 portant sur une mesure de carte
scoalire 2017-2018 47



Direction Générale Des Finances Publiques

36-2017-03-29-009

Délégation de signature de la  Paierie Départementale de

l'Indre du 29 mars 2017

Délégation de signature donnée par M. Jean-Pascal BARTHELET, Payeur Départemental de

l'Indre

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-03-29-009 - Délégation de signature de la  Paierie Départementale de l'Indre du 29 mars 2017 48



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-03-29-009 - Délégation de signature de la  Paierie Départementale de l'Indre du 29 mars 2017 49



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-03-29-009 - Délégation de signature de la  Paierie Départementale de l'Indre du 29 mars 2017 50



Direction Générale Des Finances Publiques

36-2017-03-07-002

Délégation de signature de la Trésorerie La Châtre du 7

mars 2017

Délégation de signature donnée par M. Dominique MALEYRIE, comptable, responsable de la

trésorerie de La Châtre

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-03-07-002 - Délégation de signature de la Trésorerie La Châtre du 7 mars 2017 51



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-03-07-002 - Délégation de signature de la Trésorerie La Châtre du 7 mars 2017 52



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-03-07-002 - Délégation de signature de la Trésorerie La Châtre du 7 mars 2017 53



Direction Générale Des Finances Publiques

36-2017-01-13-001

Délégation de signature de la trésorerie SPL d'Issoudun du

13 janvier 2017

Délégation de signature donnée par M. Yvan NICOUD, comptable, responsable de la trésorerie

d'Issoudun

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-01-13-001 - Délégation de signature de la trésorerie SPL d'Issoudun du 13 janvier 2017 54



Direction départementale des finances publiques de l’Indre

Centre des Finances Publiques d'Issoudun

Trésorerie

Avenue de la caserne

BP 149 - 36105 ISSOUDUN Cedex

DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU RESPONSABLE DE LA TRÉSORERIE DE D'ISSOUDUN

Le comptable, responsable de la trésorerie d'Issoudun

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme Anne-Gaëlle KERISIT, Inspectrice, adjointe au comptable chargé

de la trésorerie d'Issoudun à l’effet de signer au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné : 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder

12 mois et porter sur une somme supérieure à  5 000 euros ;

b)  l'ensemble des  actes  relatifs  au recouvrement,  et  notamment  les actes de poursuites et  les

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d’administration et de gestion du service.

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-01-13-001 - Délégation de signature de la trésorerie SPL d'Issoudun du 13 janvier 2017 55



Article 2

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

a) les décisions relatives aux demandes de délai  de paiement,  dans les limites de durée et  de

montant indiquées dans le tableau ci-après ;

b)  l'ensemble des  actes  relatifs  au recouvrement,  et  notamment  les actes de poursuites et  les

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents grade Durée et Montant

Lucienne  
VEIGNEAU

Contrôleur 12 mois et 2000 €

Carine  
ROMANO-GEIGER

Contrôleur 12 mois et 2000 €

Pamela  
GRELLIER

Agent administratif 12 mois et 2000 €

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de l’Indre

A Issoudun, le 13 janvier 2017.
Le comptable public,

Yvan NICOUD
Inspecteur principal des Finances Publiques

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2017-01-13-001 - Délégation de signature de la trésorerie SPL d'Issoudun du 13 janvier 2017 56



Direction Générale Des Finances Publiques

36-2016-09-01-002

Délégation de signature Trésorerie du Pays de Valençay

1er septembre 2016

Délégation de signature donnée par M. Sylvain COLAS, comptable, responsable de la trésorerie

du Pays de Valençay

Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2016-09-01-002 - Délégation de signature Trésorerie du Pays de Valençay 1er septembre 2016 57



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2016-09-01-002 - Délégation de signature Trésorerie du Pays de Valençay 1er septembre 2016 58



Direction Générale Des Finances Publiques - 36-2016-09-01-002 - Délégation de signature Trésorerie du Pays de Valençay 1er septembre 2016 59



Préfecture

36-2017-03-31-002

AR RPPC

L'arrêté porte agrément de la SAS RPPC pour l'organisation de stages de sensibilisation à la

sécurité routière 

Préfecture - 36-2017-03-31-002 - AR RPPC 60



Préfecture - 36-2017-03-31-002 - AR RPPC 61



Préfecture - 36-2017-03-31-002 - AR RPPC 62



Préfecture de l'Indre

36-2017-03-31-001

arrêté DUP

Déclarant d'utilité publique le projet d'aménagement par la commune de Déols du secteur de la

rue de l'égalité et de la rue Paul Eluard et Cessibilité de la parcelle nécessaire au projet

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-31-001 - arrêté DUP 63



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-31-001 - arrêté DUP 64



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-31-001 - arrêté DUP 65



Préfecture de l'Indre

36-2017-03-29-008

Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse

le 30 avril 2017

Course pédestre "Les foulées argentonnaises" le 30 avril 2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril 2017 66



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril 2017 67



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril 2017 68



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril 2017 69



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril 2017 70



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril 2017 71



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril 2017 72



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-008 - Arrêté Les foulées argentonnaises à Argenton-sur-Creuse le 30 avril 2017 73



Préfecture de l'Indre

36-2017-03-29-001

arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles

Subvention FIPD sécurité des écoles de la commune d'Ardentes

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-001 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles 74



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-001 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles 75



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-001 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles 76



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-001 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles 77



Préfecture de l'Indre

36-2017-03-29-002

arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles

Subvention FIPD sécurité de l'établissement scolaire de la commune de Verneuil-Sur-Igneraie 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-002 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles 78



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-002 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles 79



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-002 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles 80



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-002 - arrêté subvention FIPD sécurisation des écoles 81



Préfecture de l'Indre

36-2017-03-29-003

Biens sans maître 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-003 - Biens sans maître 82



G, l
Libeté . ÉBdlilé. FrdtênÀé

REPUBLIqUE FR]{NçÀISE

PREFET DE L'INDRE

DIRECTION DE LA CTTOYENNETE
ET DE LA LEGALITE
Bureau de lâ Réglementâiion Cénémle

^ . 29 HÂRS 2017
ARRETE du établissant la liste des parcelles présumées sans maître

Le préfet de I'Indre,
Chevalier de I'Ordre National du Mérite.

Vu le code général de la propriété des personnes publiques et notamment ses articles L1123-1
Lr123-4;

Vu les listes communales des immeubles satisfaisant aux conditions prévues au 3'de l'article
Lll23-1 du code susvisé établies par la direction départementale des finances publiques ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture,

ARRÊTE

Article I : la liste des parcelles présumées sans maître, au sens de I'article Lll23-4 du code
susvisé, est établie comme suit :

. Commune de Badecon-le-Pin :

. Commune de Buzançais :

. Commune du Menoux :

Article 2 : le secrétaire général de
Buzangais et du Menoux sont chargés
des actes administratifs.

Section cadastrale AC - n" 68
Section cadastrale D - n" 692
Section cadastrale ZB n" l1 I
Section cadastrale AO - n" 109

la préfecture de I'Indre, les maires de Badecon-le-Pin, de
de l'application du présent anêté qui sera publié au recueil

Pour le Préfet et par délégation,

PLACE DE LA VICTOIRE ET DES ALLIES - CS 80581 - 360I9 CHATEAUROUX CEDEX - TELEPHONE : 02 54 29 50 00 - TELECOPIE : 02 54 34 10 08
site intemet : wwwindre.gouv.fr

Nathalie VALL

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-29-003 - Biens sans maître 83



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-02-013

Décision de délégation de signature de Mme Christine

GIRAULT - n° 2017/12

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-013 - Décision de délégation de signature de Mme Christine GIRAULT - n° 2017/12 84



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-013 - Décision de délégation de signature de Mme Christine GIRAULT - n° 2017/12 85



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-013 - Décision de délégation de signature de Mme Christine GIRAULT - n° 2017/12 86



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-02-014

Décision de délégation de signature de Mme Corinne 

MARBOT-FAUCONNEAU - n° 2017/14

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-014 - Décision de délégation de signature de Mme Corinne  MARBOT-FAUCONNEAU - n° 2017/14 87



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-014 - Décision de délégation de signature de Mme Corinne  MARBOT-FAUCONNEAU - n° 2017/14 88



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-014 - Décision de délégation de signature de Mme Corinne  MARBOT-FAUCONNEAU - n° 2017/14 89



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-02-016

Décision de délégation de signature de Mme Florence

SALAUN - n° 2017/13

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-016 - Décision de délégation de signature de Mme Florence SALAUN - n° 2017/13 90



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-016 - Décision de délégation de signature de Mme Florence SALAUN - n° 2017/13 91



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-016 - Décision de délégation de signature de Mme Florence SALAUN - n° 2017/13 92



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-02-012

Décision de délégation de signature de Mme le Docteur

Corinne GAUCHER - n° 2017/09

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-012 - Décision de délégation de signature de Mme le Docteur Corinne GAUCHER - n° 2017/09 93



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-012 - Décision de délégation de signature de Mme le Docteur Corinne GAUCHER - n° 2017/09 94



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-012 - Décision de délégation de signature de Mme le Docteur Corinne GAUCHER - n° 2017/09 95



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-02-015

Décision de délégation de signature de Mme le Docteur

Hélène RIOT - n° 2017/10

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-015 - Décision de délégation de signature de Mme le Docteur Hélène RIOT - n° 2017/10 96



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-015 - Décision de délégation de signature de Mme le Docteur Hélène RIOT - n° 2017/10 97



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-015 - Décision de délégation de signature de Mme le Docteur Hélène RIOT - n° 2017/10 98



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-02-011

Décision de délégation de signature Mme FOUCHER-n°

2017/15

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-011 - Décision de délégation de signature Mme FOUCHER-n° 2017/15
 99



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-011 - Décision de délégation de signature Mme FOUCHER-n° 2017/15
 100



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-011 - Décision de délégation de signature Mme FOUCHER-n° 2017/15
 101



Préfecture de l'Indre

36-2017-01-02-010

Décision de délégation de signature n° 2017/11

Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-010 - Décision de délégation de signature n° 2017/11 102



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-010 - Décision de délégation de signature n° 2017/11 103



Préfecture de l'Indre - 36-2017-01-02-010 - Décision de délégation de signature n° 2017/11 104



Préfecture de l'Indre

36-2017-03-14-003

Décision de délégation de signature n° 2017/22 Mme

Jocelyne DELANNE

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-003 - Décision de délégation de signature n° 2017/22 Mme Jocelyne DELANNE 105



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-003 - Décision de délégation de signature n° 2017/22 Mme Jocelyne DELANNE 106



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-003 - Décision de délégation de signature n° 2017/22 Mme Jocelyne DELANNE 107



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-003 - Décision de délégation de signature n° 2017/22 Mme Jocelyne DELANNE 108



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-003 - Décision de délégation de signature n° 2017/22 Mme Jocelyne DELANNE 109



Préfecture de l'Indre

36-2017-03-14-004

Décision de délégation de signature n° 2017/23 Mme

Karina LUBINEAU

Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-004 - Décision de délégation de signature n° 2017/23 Mme Karina LUBINEAU 110



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-004 - Décision de délégation de signature n° 2017/23 Mme Karina LUBINEAU 111



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-004 - Décision de délégation de signature n° 2017/23 Mme Karina LUBINEAU 112



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-004 - Décision de délégation de signature n° 2017/23 Mme Karina LUBINEAU 113



Préfecture de l'Indre - 36-2017-03-14-004 - Décision de délégation de signature n° 2017/23 Mme Karina LUBINEAU 114




